
112 學年輔仁大學宗教學系申請入學指定項目甄試 

面試注意事項 

通過第一階段篩選的同學 您好： 

    您上傳的審查資料已經收到，謹此通知您前來接受「面試」，報到

時間與地點如下： 

面試日期：112 年 5 月 19~20 日（星期五~六） 

報到地點：輔仁大學羅耀拉大樓一樓 117 會議室 

報到時間：本系面試共分 A、B 兩組，請詳閱次頁之「面試時間表」，查

詢自己是屬於 A 組或 B 組，並查詢自己所屬梯次與報到時間。並請注

意以下事項： 

1. 請在自己所屬梯次的「報到時間」之前到達報到地點，請盡量提早前

來，現場設有考生與家長休息空間。 

2. 「面試時間表」所列之考試時段僅供參考，請考生保留彈性時間，若

遇時間延遲等情況，請考生與陪考人員多多見諒！ 

3. 請考生務必攜帶您的「國民身份證正本」（可用駕照或有效期限內的

護照正本代替。健保卡不行！），以便報到時查驗。 

4. 完成報到後，請考生在報到地點等候工作人員引導進入試場，手機或

穿戴式裝置電子產品請勿攜入試場。 

5. 考試結束後會請考生填寫「回饋意見調查表」，繳回後即可離開。考

試結束後請勿與其他考生交談或討論考試內容等，以免違反試場規則。 

    本系將於 5 月 19～20 日在報到地點舉辦四場系所簡介與家長說明

會，由系主任或系上老師親自說明，並與家長交流，歡迎考生與家長自

由選擇一場參加，四場的時間如下： 

 



 
5 月 19 日（星期五）上午 9：30～10：00 第一場家長說明會 

5 月 19 日（星期五）上午 11：30～12：00 第二場家長說明會 

5 月 19 日（星期五）下午 13：30～14：00 第三場家長說明會 

5 月 20 日（星期六）上午 10：30～11：00 第四場家長說明會 

    本校交通資訊請至輔仁大學網站查詢，校區平面圖請見下方，從輔

仁大學校門口步行至羅耀拉大樓約 20 分鐘，請衡量交通狀況、提早出

門應試。謝謝您的配合，預祝 

    考 試 順 利 ！ 

輔仁大學宗教學系 敬上 

112 年 5 月 11 日 

 



112 學年輔仁大學宗教學系申請入學面試時間表 

A 組 

梯次 報到時間 預定考試時段 學測准考證號 考生姓名 

第一

梯次 

5 月 19 日(五) 

上午 9：20 前 

5 月 19 日(五) 

上午 

9：30~10：10 

11000403 謝○霆 

11007225 史○璇 

11011836 陳○甄 

11016317 陳○安 

11018210 王○涵 

第二

梯次 

5 月 19 日(五) 

上午 10：00 前 

5 月 19 日(五) 

上午 

10：10~10：50 

11023413 高○諭 

11028328 趙○棠 

11034923 林○儒 

11037229 葉○誼 

11043701 蕭○辰 

第三

梯次 

5 月 19 日(五) 

上午 10：40 前 

5 月 19 日(五) 

上午 

10：50~11：25 

11045524 徐○妍 

11046316 曹○德 

11048707 賴○宇 

11054133 黃○瑄 

第四

梯次 

5 月 19 日(五) 

中午 12：20 前 

5 月 19 日(五) 

中午 

12：30~13：10 

11058125 徐○緯 

11058832 劉○綸 

11059218 張○均 

11060616 林○彤 

11064426 顏○霈 

第五

梯次 

5 月 19 日(五) 

下午 13：00 前 

5 月 19 日(五) 

下午 

13：10~13：50 

11070701 楊○翧 

11074721 郭○睿 

11079013 劉○緯 

11079609 陳○庭 

11079631 陳○欣 



第六

梯次 

5 月 19 日(五) 

下午 13：40 前 

5 月 19 日(五) 

下午 

13：50~14：30 

11080230 王○頡 

11081031 高○喬 

11084015 呂○珊 

11007921 卜○凡 

11036713 林○容 

第七

梯次 

5 月 20 日(六) 

上午 10：00 前 

5 月 20 日(六) 

上午 

10：10~10：45 

11123705 何○暐 

11128913 陳○丞 

11136918 徐○軒 

11220013 許○方 
 
 

B 組 
梯次 報到時間 預定考試時段 學測准考證號 考生姓名 

第一

梯次 

5 月 19 日(五) 

上午 9：30 前 

5 月 19 日(五) 

上午 

 9：40~10：20 

11084717 陳○蓁 

11085416 陳○瑋 

11089618 張 ○ 

11091927 林○綺 

11093321 林○鴻 

第二

梯次 

5 月 19 日(五) 

上午 10：10 前 

5 月 19 日(五) 

上午 

10：20~11：00 

11093609 李○蓁 

11094136 廖○瑈 

11100825 林○穎 

11101602 陳○都 

11103014 邱○斌 

第三

梯次 

5 月 19 日(五) 

上午 10：50 前 

5 月 19 日(五) 

上午 

11：00~11：40 

11103322 洪○孜 

11113917 鄭○云 

11116825 周○哲 

11116831 陳 ○ 

11149732 程○晏 



第四

梯次 

5 月 19 日(五) 

中午 12：20 前 

5 月 19 日(五) 

中午 

12：30~13：10 

11159117 彭○洋 

11164130 李○伶 

11205330 温○涵 

11233736 姚○岑 

11246019 徐○晴 

第五

梯次 

5 月 19 日(五) 

下午 13：00 前 

5 月 19 日(五) 

下午 

13：10~13：50 

11264105 廖○哲 

11301435 孫○義 

11319334 范○寧 

11321523 廖○辰 

11323903 羅 ○ 

第六

梯次 

5 月 19 日(五) 

下午 13：40 前 

5 月 19 日(五) 

下午 

13：50~14：30 

11327918 曾○鈞 

19112601 曲○涵 

19320503 黃○柔 

11085319 宋○瑜 

11031014 楊○勻 

第七

梯次 

5 月 20 日(六) 

上午 10：00 前 

5 月 20 日(六) 

上午 

10：10~10：45 

11032516 張○馨 

11071707 洪○樹 

11073710 鄭○琳 

11074706 鄧○言 
請注意：第一～六梯次面試日期為 5 月 19 日（五）、第七梯次面試為 5 月 20 日（六） 

 


